Информационный вестник Заозерского сельского поселения» № 13(42)  19  декабря   2017 года

Заозерского

	Газета муниципального образования Заозерское сельское поселение

№13(42)                       19 декабря    2017 года

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
                         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  11.12.2017 №58

О внесении изменений в  Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение», утвержденный постановлением Администрации Заозерского сельского поселения от 17.09.2012 года №29 (в редакции постановлений Администрации Заозерского сельского поселения от 08.11.2013 №51, от  03.04.2015 №12, от 27.10.2015 №29,   от  31.05.2016  №29)

          По итогам рассмотрения протеста прокурора Велижского района Смоленской области от 07.12.2017 №02-14, руководствуясь Жилищным Кодексом Российской Федерации,  Уставом  муниципального образования Заозерское сельское поселение (новая редакция), Администрация  Заозерского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:
        1. Внести в Административный регламент «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение» от 17.09.2012 №29 ( в редакции постановлений от 08.11.2013 №51, от  03.04.2015 №12, от 27.10.2015 №29, от 31.05.2016 №29) следующие изменения:

       1) дополнить подпункт 3) пункта 2.9.1. части 2.9. раздела 2 абзацем следующего содержания:
Информационный вестник Заозерского сельского поселения» № 13(42) 19  декабря 2017 года
 «-перевод жилого помещения в нежилое помещение в целях осуществления религиозной деятельности не допускается.»;

2) абзац 2 пункта 3.6.8 части 3.6 раздела 3 изложить в следующей редакции:

«-направляется Администрацией в федеральный орган исполнительной власти, уполномоченный Правительством Российской Федерации на осуществление государственного кадастрового учета, государственной регистрации прав, ведение Единого государственного реестра недвижимости и предоставление сведений, содержащихся в Едином государственном реестре недвижимости, его территориальные органы».
       2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания Главой муниципального образования Заозерское сельское поселение и подлежит опубликованию в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Заозерского сельского поселения «Информационный вестник Заозерского сельского поселения», обнародованию в местах, предназначенных для обнародования нормативных правовых актов и размещению на  странице  муниципального образования Заозерское  сельское поселение на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в   сети Интернет.

Глава  муниципального  образования

Заозерское  сельское  поселение                                                                                        А.И.Минченко
           19 декабря 2017 года в помещении Администрации Заозерского сельского поселения прошли публичные слушания по проекту бюджета муниципального образования Заозерское сельское поселение на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов.
ПРИНЯТО РЕШЕНИЕ:

1. Одобрить проект бюджета муниципального образования Заозерское сельское поселение на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов.

2. Рекомендовать Совету депутатов Заозерского сельского поселения принять к рассмотрению проект бюджета муниципального образования Заозерское сельское поселение на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов.
	Газета «Информационный вестник Заозерского сельского поселения

 № 13(42)  19  декабря 2017 года 10 экз. Распространяется бесплатно
	Учредители:

Совет депутатов Заозерского сельского поселения;

Администрация Заозерского сельского поселения
	               Наш адрес:

216282 д.Заозерье, Велижский район, Смоленская область

	 Номер подготовлен   редколлегией:  Е.А.Винокуровой, И.А.Спиридовой, С.В.Минченко